

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารจัดทำหลังคาคลุมคอกฟ้าอาคารสำนักงานประชาชนสัมพันธ์ เขต7

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานประชาชนสัมพันธ์ เขต7 ต.แสง อ.เมือง จ.จันทบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานประชาชนสัมพันธ์ เขต7

คณะกรรมการกำกับราคากลาง : นายณิศา รามัญวงศ์ ประธานกรรมการฯ

: นายชานนท์ อัมภะผล กรรมการฯ

: นายศรายุทธ เจริญนาม กรรมการฯ

แบบเลขที่ : ยผ.จป.7/2565

เมื่อวันที่ : 3 สิงหาคม 2565

หน่วยบาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|----------|-------|--------------|------------|--------------|------------------|--------------------------|-----------------------------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | หมวดงานรื้อถอน | | | | | | | | |
| | - รื้อถอนผนังกันตกเดิม | 19.00 | จุด | - | - | 60.00 | 1,140.00 | 1,140.00 | ชนทั้ง |
| | - รื้อถอนวัสดุปูพื้นคอกฟ้าเดิม | 1,159.00 | ตร.ม. | - | - | 50.00 | 57,950.00 | 57,950.00 | ชนทั้ง |
| | | | | | | | | | |
| | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน หมวดงานรื้อถอน | | | | | | 59,090.00 | 59,090.00 | |
| 2 | หมวดงาน ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร | | | | | | | | |
| | - ผนังก่ออิฐฉาบปูนเสริม | 8.55 | ตร.ม. | 578.00 | 4,941.90 | 167.00 | 1,427.85 | 6,369.75 | |
| | - ผนังฉาบเรียบ | 17.10 | ตร.ม. | 75.00 | 1,282.50 | 82.00 | 1,402.20 | 2,684.70 | |
| | - ผนังหลังคาเหล็กรีดลอน (Metal Sheet) โครงเสริมเหล็กรูปพรรณ | 101.00 | ตร.ม. | 490.00 | 49,490.00 | 95.00 | 9,595.00 | 59,085.00 | |
| | - พื้นปูนทรายปรับระดับ ผสมน้ำยากันซึม ชัดมัน | 1,159.00 | ตร.ม. | 110.00 | 127,490.00 | 82.00 | 95,038.00 | 222,528.00 | |
| | - ชุดแผ่นเหล็กโคนเสา พร้อมทุก (ตามแบบขยาย 1) | 67.00 | ชุด | 220.00 | 14,740.00 | 70.00 | 4,690.00 | 19,430.00 | |
| | - ชุดแผ่นเหล็กตีค้ำผนัง พร้อมทุก (ตามแบบขยาย 2) | 9.00 | ชุด | 110.00 | 990.00 | 70.00 | 630.00 | 1,620.00 | |
| | - เสาเหล็กกล่อง 100x100x4.5 mm. | 2,984.80 | กก. | 46.76 | 139,569.25 | 10.00 | 29,848.00 | 169,417.25 | พร้อม แผ่น เหล็กปิด ปลาย |
| | - อะเส เหล็กกล่อง 125x50x3.2 mm. | 4,258.03 | กก. | 48.18 | 205,151.89 | 10.00 | 42,580.30 | 247,732.19 | |
| | - อีโก้ เหล็กกล่อง 125x50x3.2 mm. | 611.24 | กก. | 48.18 | 29,449.54 | 10.00 | 6,112.40 | 35,561.94 | |
| | - ฉันทัน เหล็กกล่อง 125x50x3.2 mm. | 3,551.80 | กก. | 48.15 | 171,019.17 | 10.00 | 35,518.00 | 206,537.17 | |
| | - แพลตีก C 100x50x20x2.3 mm. | 5,920.00 | กก. | 43.94 | 260,124.80 | 10.00 | 59,200.00 | 319,324.80 | |
| | - รางน้ำฝน สแตนเลส 6 นิ้ว | 35.00 | ม. | 500.00 | 17,500.00 | 25.00 | 875.00 | 18,375.00 | |

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารจัดที่หลังคาคลุมตลาดฟ้าอาคารสำนักงานประชาสัมพันธ์ เขต7

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานประชาสัมพันธ์ เขต7 ต.แสง อ.เมือง จ.จันทบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานประชาสัมพันธ์ เขต7

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง : นายคณิต รมัญวงศ์ ประธานกรรมการ

: นายชานนท์ อัมพะผล กรรมการ

: นายศรายุทธ เจริญนาม กรรมการ

แบบเลขที่ : ยผ.จป.7/2565

เมื่อวันที่ : 3 สิงหาคม 2565

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|----------|-------|--------------|--------------|--------------|------------|--------------------------|--------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - เชิงชายไม้เทียม ขนาด 8 นิ้ว | 201.00 | ม. | 88.00 | 17,688.00 | 73.00 | 14,673.00 | 32,361.00 | |
| | - หลังคาเหล็กรีดลอน (Metal Sheet) หนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม. เคลือบสี | 1,330.00 | ตร.ม. | 290.00 | 385,700.00 | 70.00 | 93,100.00 | 478,800.00 | |
| | - Flashing แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี | 68.00 | ม. | 260.00 | 17,680.00 | 50.00 | 3,400.00 | 21,080.00 | |
| | - ตาข่ายกันนก PP. ขนาดช่อง 20x20 มม. สีโปร่งใส | 159.14 | ตร.ม. | 30.00 | 4,774.20 | 25.00 | 3,978.50 | 8,752.70 | พร้อมอุปกรณ์ |
| | - สีน้ำอะคริลิก ภายนอก | 8.55 | ตร.ม. | 44.00 | 376.20 | 34.00 | 290.70 | 666.90 | |
| | - สีพื้นซีเมนต์ทราย ชนิดผิวด้าน | 8.55 | ตร.ม. | 50.00 | 427.50 | 28.00 | 239.40 | 666.90 | |
| | - สีกันสนิม และ สีน้ำมัน | 892.18 | ตร.ม. | 58.00 | 51,746.44 | 35.00 | 31,226.30 | 82,972.74 | |
| | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน หมวดงานปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร | | | | 1,500,141.39 | | 433,824.65 | 1,933,966.04 | |

หน่วย:บาท